



وزیر کشور :

جلسه استیضاح وزیر کار ضرر به ملت و نظام بود

وزیر کشور با اشاره به استیضاح وزیر کار و حرف های مطرح شده در صحن مجلس گفت: جلسه استیضاح وزیر کار در مجلس، ضرر به ملت و نظام بود. به نظرم این حرف ها از روی احساسات و هیجانات بود عبدالرضا رحمانی فضلی در سیزدهمین نشست ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان یزد با بیان اینکه تغییر در همه عالم هستی و در شرایط ما نیز هست اظهار داشت: ما نیز در برابر هر تغییری قدرت تغییر داریم وی با بیان اینکه در این ۴۰ سال فراز و فرودهای زیادی داشتیم که برابند همه این ها مواجهه دنیا با قدرت ما است ادامه داد: امروز دشمنان خواستار این هستند که در منطقه نباشیم اما این سوال را داریم که آن ها با دو سه هزار کیلومتر فاصله در منطقه ما چه می کنند...

محمدرضا عارف:

ناامیدی در جامعه خطرناک است

واکنش ها و انتقادات تند به یک اعلان همراهی

آیا العبادی قربانی تحریم های ضدایرانی می شود ؟

اعلان همراهی نخست وزیر عراق با تحریم های آمریکایی علیه ایران سبب شد تا وی در کشور خود با واکنش ها و انتقادات تندی مواجه شود. «حیدر العبادی» نخست وزیر عراق سه شنبه هفته گذشته در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد این کشور با وجود مخالفت کلی با استراتژی وضع تحریم ها، از تحریم ها علیه ایران

حجت الاسلام هادی غفاری:

مذاکره با آمریکا وقتی که «آدم» شد

کنایه سنگین ربیعی به لاریجانی

تاج گردون:

احمدی نژاد و رضا پهلوی هر دو یک حرف را می زنند

یک نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی گفت: امروز احمدی نژاد و رضا پهلوی هر دو یک حرف را می زنند و متأسفانه یک جریان سیاسی داخل حاکمیت از آقای احمدی نژاد حمایت می کند. غلامرضا تاج گردون با اشاره به اظهارات اخیر احمدی نژاد، اظهار کرد: احمدی نژاد همانند سال های گذشته همچنان یک پدیده است. در سال ۹۱ و در دولت او ارز سه برابر شد. ما آن زمان سوال از رئیس جمهوری را مطرح کردیم، ایشان گفته بود ...

رهبر انقلاب در پاسخ به نامه رئیس قوه قضائیه تاکید کردند

مجازات مفسدان اقتصادی سریع و عادلانه انجام شود

رهبر انقلاب در پاسخ به نامه رئیس قوه قضائیه تاکید کردند: با پیشنهاد موافقت می شود. مقصود آن است که مجازات مفسدان اقتصادی سریع و عادلانه انجام گیرد. رئیس قوه قضائیه در نامه ای به رهبر معظم انقلاب با اشاره به جنگ اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران و انجام برخی جرائم از سوی عده ای از اخلاص گران و مفسدان اقتصادی در این شرایط همسو با اهداف دشمنان، درخواست کرد اجازه اقدامات ویژه در بر خورد قاطع و ...

سخنگوی شورای نگهبان:

تایید صلاحیت ها چک سفید امضا برای همیشه نیست



مدیرعامل شهرک های صنعتی استان قم مطرح کرد:

تبدیل شهرک های صنعتی قم به کانون تجمع سرمایه گذاران

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم، بیان کرد: نواحی و شهرک های صنعتی این استان به دلیل ویژگی های خاص همچون نزدیکی به مهمترین بازارهای مصرف کشور، مورد توجه گسترده سرمایه گذاران بخش خصوصی قرار گرفته اند و حجم فعالیت های اقتصادی در این مناطق روز به روز در حال افزایش است. امیر طیبی نژاد روز شنبه در حاشیه بازدید خبرنگاران از شهرک صنعتی شکوهیه قم گفت: با وجود شرایط سخت اقتصادی شاهد رشد سرمایه گذاری های بخش خصوصی در شهرک های صنعتی استان هستیم و در سال ۹۶ رتبه سوم کشور از حیث واگذاری اراضی به منظور تأسیس واحدهای صنعتی، به قم اختصاص یافت. وی افزود: سال گذشته، ۱۸۹ هکتار زمین به صنعتگران متقاضی فعالیت در قم واگذار و ۱۴۶ قرارداد با سرمایه گذاران منعقد شد...

مدیرکل راه آهن استان قم خبرداد

افزایش ۳۱ درصدی جابجای مسافر توسط راه آهن قم

مدیرکل راه آهن استان قم گفت: در چهار ماه امسال، ۳۸۹ هزار و ۹۸ مسافر از ایستگاه مرکزی قم خارج و ۳۶۹ هزار و یک تن نیز وارد شده اند که در مجموع ۷۵۸ هزار و ۹۹ مسافر از طریق ریل راه آهن این استان جابه جا شدند. محسن اعتماد روز شنبه در نشست خبری با خبرنگاران افزود: در مدت مشابه پارسال آمار جابه جایی مسافر ۵۷۶ هزار و ۲۰۳ تن بوده که این تعداد امسال ۳۱/۵ درصد افزایش یافته است. وی با اشاره به مزیت استفاده از راه آهن نسبت به جاده، بیان کرد: در چهار ماه نخست سال گذشته حدود ۲۶۹ میلیون نفر کیلومتر مسافر از طریق ریل قم جابه جا شده که در مدت مشابه امسال با افزایش ۳۳ درصدی، به حدود ۳۵۸ میلیون نفر کیلومتر رسیده است. وی افزود: براساس اعلام سازمان بهینه سازی مصرف سوخت، اگر هر نفر کیلومتر از جاده به ریل راه آهن منتقل شود...

طرح غزال

با سرعت زمان بخر

افزایش ظرفیت اینترنت تا چهار برابر بدون افزایش هزینه

اطلاعات بیشتر

www.tci.ir

تماس با ۲۰۲۰

راشه کننده خدمات ارتباطی و دیجیتال در حوزه ثابت و همراهی برای پهنای شبکه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با شماره ۱۵۷۱۵۵

آگهی دعوت به همکاری

بانک آینده، به منظور تکمیل کادر مدیریتی و غنی نمودن نظام اطلاعات منابع انسانی خود، از کلیه علاقه مندان به همکاری، در سطح رئیس شعبه در تهران بزرگ و استان ها، دعوت به همکاری می نماید.

داشتن دانش و تجربه لازم و هم چنین باور و تعهد عملیاتی به اصول بنیادین مدیریت در بانک آینده، نظیر:

- ارزش آفرینی برای مشتریان توأم با رفتار فاخر.
- توسعه سازمان و فرهنگ حرفه ای فروش.
- به اشتراک گذاشتن دانش و تجربه، یادگیری و توسعه حرفه ای سرمایه انسانی.
- توانایی بارز توسعه برند و ایجاد شعبه متمایز و متمرکز بر تجارب مشتریان.
- توانایی متمایز بازاریابی، تجهیز منابع و مدیریت مصارف در سطح حرفه ای.
- مشارکت جویی، نوآوری و کارآفرینی سازمانی.

از جمله معیارهای اصلی، در انتخاب داوطلبان برای تصدی مسئولیت مهم شعبه است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا تکمیل و ارسال اطلاعات، به تارگاہ اینترنتی بانک به نشانی www.ba24.ir مراجعه فرمائید.

پیشاپیش، از این که بانک آینده را برای ادامه فعالیت بعدی خود انتخاب می نمائید؛ ابراز خرسندی نموده و امید است؛ در صورت رسیدن به توافق، شرکای خوبی برای یکدیگر و طرف های مورد اعتمادی برای مشتریان و سایر ذی نفعان بانک باشیم.

معاونت سرمایه انسانی

و توسعه مدیریت بانک آینده

WWW.BA24.IR

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول:حیدر ضیعی
قائم‌قام مدیرمسئول و سردبیر:حسین عبداللّهی
عضو انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی، انٲین‌لنه اخلاق حرفه‌ای، قابل مشاهده در سایت
تلفن: ۰۲۲۰۹۰۳۲۰۰ – ۳۲۹۰۰۱۶۰ – ۳۲۹۰۰۱۶۰
صندوق پستی: ۳۷۸/۵/۴۴۹۵
نشانی:مقدم‌میدان،میدانلوار شهیدکرمی،نیش‌کوچه۴،ساختمان شهاب،طبقهٔ سوم،واحد۳
www.emannews@yahoo.com
www.emanaily.ir

انان صبح:۵۳/۵۳ طلوع آفتاب:۶/۲۴ انان ظنل: ۱۳/۱۱ انان مغرب:۱۷/۲۰

اخبار

معاون استاندار قم:

بازسازی واقعه غدیر در قم به صورت باشکوه انجام می شود

معاون هماهنگی امور زائران استانداری قم، با تاکید بر اینکه این استان ام القریا جهان شیعه است و به همین دلیل باید بزرگداشت جشن روز غدیر رخ پرچم دار کشور باشد اظهار داشت، آیین بازسازی واقعه غدیر در قم به صورت باشکوه انجام می شود.

یونس عالی پور عصر شنبه در جلسه هماهنگی بازسازی واقعه غدیر در سالن امام جواد(ع) استانداری قم افزود: این آیین نمایان هفتم شهریور از ساعت ۱۸ تا ۱۹ در پارکینگ بزرگ دانشگاه پافالعلوم(ع) منطقه پردیسان قم ترتیب خواهد یافت وی با بیان اینکه ۲۰ هزار قمی سال گذشته در این آیین نمادین بازسازی واقعه غدیر حضور داشتند، افزود با توجه به ظرفیت های استان امکان برگزاری آیین نمادین جشن های نمادین در سه روز و یا در چند نقطه از شهر وجود دارد وی ادامه داد: ظرفیت های استان برای برگزاری آیین نمادین بازسازی واقعه غدیر برای سه روز متوالی مورد ارزیابی قرار گیرد و در صورت امکان اجرا خواهد شد معاون هماهنگی امور زائران استانداری، مشکلات امروز جهان اسلام را غفلت از غدیر دانست و ادامه داد: در شرایطی امروز شاهد حجهه سنگین و شبهه افکنی در فضای مجازی علیه اهل بیت(ع) و مقدسات ما هستیم باید همه تلاش کنند که آیین نمادین بازسازی واقعه غدیر در قم و جشن های این روز به صورت باشکوه برگزار شود.

معاون شهر دار قم:

مسیر های جاذب دوچرخه سواری در شهر قم تعیین می شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم گفت: مقدمات مطالعاتی برای تدوین مسیرهای جاذب برای دوچرخه سواری در حال انجام است. عباس ذاکریان با اشاره به برنامه‌های شهرداری قم برای توسعه حمل‌ونقل پاک در شهر قم، اظهار کرد: گسترش مسیرهای پداده اطراف هسته مرکزی شهر قم از سیاست‌های شهرداری در راستای کاهش آلودگی و محدودیت عبور و مرور خودروهای سواری در اطراف حرم مطهر بوده که برای این منظور نیز در روزهای آینده پداده راه‌ام به‌صورت رسمی به بهره‌برداری رسیده و تردد هر گونه وسایل نقلیه موتوری در آن ممنوع شده است معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم با تاکید بر اینکه در این پداده‌ها دو دستگاه خودروی برقی امر جالبه جایی افراد را انجام می دهد، خاطر نشان کرد: توسعه حمل‌ونقل پاک مانند دوچرخه سواری از دیگر جهت گیری‌های مهم شورای شهر قم و شهرداری در مسیر حرکت در راستای سیاست‌های کلی هوای پاک است ذاکریان با بیان اینکه مقدمات مطالعاتی برای تدوین مسیرهای جاذب برای دوچرخه سواری در حال انجام است، گفت: در این طرح مسیرهای کوتاهی که جذابیت و ایمنی لازم برای دوچرخه سواری را دارا بوده مشخص خواهد شد.

مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم:
۱۲۰ دستگاه اتوبوس شهری
امسال نوسازی و بازسازی می شود
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم گفت: ۱۲۰ دستگاه اتوبوس شهری امسال نوسازی و بازسازی می شود. حسین مومنی موحدا با اشاره به برنامه‌ریزی مدیریت شهری برای بازسازی و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، اظهار کرد: نوسازی بیش از ۲۰۰ دستگاه اتوبوس فرسوده امسال و سال آینده در دستور کار شهرداری است و منابع لازم برای این کار در بودجه نیز پیش‌بینی شده است وی با بیان اینکه از اواخر سال گذشته بازسازی اتوبوس‌ها را در دستور کار قرار دادیم، تصریح کرد: براین اساس فراخوانی زده شد و شرح خدمات صورت گرفت و پیمانکاران بررسی شدند تا بتوانیم اتوبوس‌های فرسوده و ناوگان شهری را به نحو مطلوبی بازسازی کرده و مجددا در اختیار شهروندان قرار دهیم مومنی موحدا با تاکید بر اینکه در فاز اول ۱۲۰ دستگاه امسال نوسازی و بازسازی می شود، خاطر نشان کرد: ۱۰۰ دستگاه نیز برای سال آینده آماده سازی شده و مجددا در ناوگان حمل و نقل عمومی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خبرداد
مصالحه ۸۲ در صدی پرونده های
ار جاعی به دوایر مشاوره و مددکاری
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از مصالحه و سازش ۸۲ درصد پرونده های ارجاعی به دوایر مشاوره و مددکاری کلاstrی های استان قم به ۹۷ درصد اول سال ۹۷ به مراکز مشاوره و مددکاری مستقر در کلاstrی های استان قم خبر داد.
سرهنگ مهرداد حاجی زاده اظهار داشت: طی ۴ ماهه گذشته از مجموع پرونده هایی که در واحد های مشاوره و مددکاری کلاstrی استان مورد بررسی قرار گرفته بیش از ۸۲ درصد از پرونده ها منجر به مصالحه و سازش شده است معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم، اظهار داشت: با تلاش کارشناسان اداره مشاوره ۱۸۳، هزار و ۹۰۶ جلسه مشاوره فردی و خانواد، ۵۲۱ مورد رون سنجی، ۱۱۴ مورد مشاوره فعال در مساجد، مدارس و حسینیه ها و ۹ جلسه مشاوره گروهی در مرکز مشاوره و آراش معاونت اجتماعی پلیس قم برگزار شده است سرهنگ حاجی زاده گفت: بیشتر پرونده های مصالحه شده شامل اختلافات خانوادگی است که مصالحه برخی از پرونده ها با تلاش مددکاران کلاstrی ها با چندین جلسه پیگیری و رسیدگی کارشناسان مشاوره صورت گرفته است.

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان قم خبرداد
اعتراف سارق ساختمان های
نیمه کاره به ۱۴ فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان از دستگیری یک سارق ساختمان های نیمه کاره و اعتراف متهم به ۱۴ فقره سرقت در یک خبر داد.
سرهنگ غلام عباس بلفکه اظهار داشت: در پی سرقت از یک ساختمان نیمه کاره و تملک مالیاتخه در مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ قم، دستگیری سارق در دستور کار مأموران قرار گرفت به گفته وی، با انجام تحقیقات لازم و اقدامات پلیسی متهم توسط مأموران شناسایی، دستگیر و در ادامه برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی استان منتقل شد سرهنگ بلفکه سپس با اشاره به اعتراف متهم به ۱۴ فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره در قم ، افزود: نهایتا نامبرده پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی استان شد سرهنگ پلیس پیشگیری استان قم ضمن هشدار در خصوص عواقب عدم استفاده از نگهبان و همچنین دوربین در ساخت و سازها، تاکید کرد: در سنااتی که کارگران در محل احداث ساختمان حضور ندارند از نگهبان و یا فرد مورد اطمینان استفاده شود.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان خبرداد
دستگیری ۲ سارق کیف قاپ در قم
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری ۲ سارق کیف قاپ در قم و شناسایی ۱۱ مالیاتخه در این رابطه خبر داد.
سرهنگ احمد کرمی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کیف قاپی در استان قم و طرح شکایت در پلیس آگاهی نیمه ویژه برای شناسایی متهمان تشکیل و دستگیری آن ها در دستور کار پلیس قرار گرفت رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: در ادامه با انجام اقدامات پلیسی، در ۲ مورد شناسایی و ضمن هماهنگی های قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه در هسته مرکزی شهر دستگیر شدند.
سرهنگ کرمی گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان و در نهایت راهی زندان شدند.

اقتصاد

کار یگاتور

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله

فرزندان خود را بر سه خصلت، تربیت کنید: دوست داشتن پیامبر تان، دوست داشتن اهل بیت او، و خواندن قرآن

یکشنبه- ۲۱ مرداد ۱۳۹۷ - سال بیست و یکم- شماره ۴۶۲۳

حمله بمبودکان یمنی وسکوت جوامع بین المللی



با حضور استاندار و ۴ هزار حامی آب؛

بزرگترین گردهمایی حامیان آب کشور در قم برگزار شد

نسل جوان نهاده پنه شود.
صالح پور با بیان اینکه گردهمایی حامیان آب حرکتی در راستای فرهنگ سازی صرفه جویی در مصرف آب است، تاکید کرد: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد این باشیم که صرفه جویی به یک ارزش و هردان منافع خدادادی به ویژه آب به یک ضد ارزش تبدیل شود.

*** قم: پیشگام حرکت فرهنگی و عملی در کاهش مصرف آب**
مدیر کل آموزش و پرورش استان قم نیز به عنوان سخنران پایانی این مراسم با بیان اینکه اولیای دانش آموزان قومی همواره مشارکت ویژه در برنامه های آموزشی دارند اظهار داشت: امروز اعتقاد ما را راستای توسعه، آموزش است؛ اگر ما امروز توانایی مشکلات جامعه خود را در قالب آموزشی که منجر به تغییر نگاه و رفتار شود نداشته باشیم مشکلات کمتر خواهد بود.

حمیدرضا شیخ الاسلام با تاکید بر اینکه آموزش و پرورش امروز در کنار تمام دستگاههای استان در برنامه های فرهنگی و آموزشی مشارکت دارد تصریح کرد: امیدواریم دانش آموزان ترون خانواده با حفظ حرمت پدر و مادر در راستای صرفه جویی در مصرف آب گامی بلند بردارند و قم پیشگام حرکت فرهنگی و عملی در زمینه کاهش مصرف آب باشد.

*** حرکت نمادین حامیان آب در خیابان های قم**
برگزاری سرود، اجرای نمایش، قرأت آه نامه و سوگندنامه آب و... از جمله این برنامه های گردهمایی انجام آب قم بود. همچنین حامیان آب قم پیش از برگزاری این مراسم طی حرکتی نمادین با دست داشتن پلاکاردهای با عنوانی همچون «کمبود آب جدی است»، «آب را درست مصرف کنیم» و... مسیر بین میدان جلیزبان تا ورزشگاه شهید حیدریان قم را پیاده روی کردند و بر ضرورت صرفه جویی، پرهیز از اسراف و استفاده صحیح از این مایه خدادادی تاکید کردند.

مدیر عامل شهرک های صنعتی استان قم مطرح کرد:

تبدیل شهرک های صنعتی قم به کانون تجمع سرمایه گذاران

افزایش باید می توان سطح درآمدهای اقتصادی استان از وی بیان کرد: ابرسانی به شهرک صنعتی القدیر و اجرای بلد روکنر شهرک صنعتی شهاب از جمله مهمترین طرح هایی است که به منظور افزایش رضایتمندی سرمایه گذاران در مجموعه شهرک های صنعتی قم انجام می شود.
وی ادامه داد: همچنین ۱۰ هکتار زمین در شهرک های صنعتی در اختیار خوشه سوهان استان قرار خواهد گرفت تا کارگاه های سوهان پزی به شکل متمرکز در منطقه ای مشخص مستقر شوند و از پراکندگی آنان در سطح شهر جلوگیری به عمل آید.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم با بیان این که سال گذشته خوشه سوهان قم رتبه دوم کشور را در زمینه توسعه خوشه های صنعتی به دست آورد، گفت: برای افزایش ماندگاری این محصول که منجر به درآمدزایی بیشتر کارگاه های تولید سوهان می شود، راهکاری مراکز عملی تحقیقات گسترده ای به عمل آمد و هم اکنون مدل ماندگاری آن به بیش از ۶ ماه افزایش یافته است وی ادامه داد: همچنین برای گسترش فعالیت خوشه های صنعتی قم ۲ خوشه انگشتر سازی و تراش سنگ های قیمتی و خوشه پوشاک به مجموعه خوشه های صنعتی استان اضافه شد تا ظرفیت های اقتصادی این بخش ها به شکل مطلوب آزاد شود.
طبیعی نزاد گفت: در بخش کهک قم، بیش از ۵۰ کارگاه تولیدی پوشاک به خصوص در زمینه پوشاک زمستانی فعالیت می کنند که تولیدهای این واحدها بخش عمده ای از نیاز بازارهای داخلی را پوشش می دهد و اگر حمایت از این واحدها با تشکیل خوشه پوشاک

حجت الاسلام ذوالنون نماینده قم خبر داد

پیگیری الحاق دلیجان و محلات به استان قم

افاده منوریل قم به منطقه پردیسان و مردم دلیجان و محلات به دولت ارسال شده است، منتظر مطرح شدن لایحه تقسیمات جغرافیایی در صحن مجلس شورای اسلامی برای رسیدگی به این مساله هستیم ذوالنون اجرای طرح منوریل در شهر قم را یک عمل اشتباه دانست و تصریح کرد: این طرح توجیه اقتصادی نداشت، منوریل در مسیری ایجاد شد اما امکان آن را در مقابل حرم حضرت معصومه(س) وجود ندارد، مطرح است.

ای در این خصوص با امضای نمایندگان قم و دلیجان و محلات به دولت ارسال شده است، منتظر مطرح شدن لایحه تقسیمات جغرافیایی در صحن مجلس شورای اسلامی برای رسیدگی به این مساله هستیم ذوالنون اجرای طرح منوریل در شهر قم را یک عمل اشتباه دانست و تصریح کرد: این طرح توجیه اقتصادی نداشت، منوریل در مسیری ایجاد شد اما امکان آن را در مقابل حرم حضرت معصومه(س) وجود ندارد، مطرح است.

۱۵ لیتر در دقیقه صرفه جویی در مصرف آب
با بستن شیر در فواصل وضو مسواک زدن و شستن دست و صورت

نامحرمانه

محسنی بندپی، سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شد

انوشیروان محسنی بندپی رئیس سازمان بهزیستی و معاون علی ربیعی، با حکم رئیس جمهور به عنوان سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منصوب شد. «انوشیروان محسنی بندپی» رئیس سازمان بهزیستی و معاون «علی ربیعی» و وزیر پیشین تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حکم «حسن روحانی» رئیس جمهور، به عنوان سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منصوب شد.سازمان بهزیستی در سال های ۹۵ و ۹۶ که محسنی بندپی رئیس آن بود، از جشنواره شهید بهشتی جایزه دستگاه برتر را گرفت و همواره از وی به عنوان یکی از موفق ترین مدیران در سازمان بهزیستی یاد می شود وی همچنین مورد وثوق مدیران و کارکنان وزارت کار است محسنی بندپی را با نام «پدر سلامت ایران» می شناسند؛ چرا که مدتی معاون زیر بهداشت و مدیر عامل بیمه سلامت بود و همچنین در سه دوره (ششم، هفتم و هشتم) نماینده مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه نوشهر، چالوس و کلاردشت بود.

نخستین درواز هبان تیم ملی فوتبال ایران در گذشت

«قربان علی تار» نخستین دروازه بان تیم ملی فوتبال و همچنین باشگاه های شاهین، پرسپولیس، استقلال و طرابی در گذشت. قربان علی تار که علاوه بر دروازه بانی، جزء اولین گزارشگران و مفسران برنامه های ورزشی در رادیو بود، دیروز در گذشت. «مهدی تاج» رییس فدراسیون فوتبال، ضایعه در گذشت «قربان علی تار» نخستین دروازه بان تیم ملی را به جامعه فوتبال تسلیت گفت در پیام رییس فدراسیون فوتبال آمده است: خبر تلخ در گذشت زنده یاد قربان علی تار؛ سبب اندوه جامعه فوتبال شده! اینجانب این ضایعه را خدمت بازماندگان آن مرحوم، همیاران گرامی اش و عموم جامعه فوتبال تسلیت و تعزیت عرض می کنم و از درگاه بار تعالی برای آن عزیز از دست رفته طلب مغفرت دارم. قربان علی تار سال ۱۳۰۴ در تهران متولد شده بود و در اولین دیدار تیم ملی فوتبال برابر ترکیه وظیفه حراست از دروازه ایران را بر عهده داشت مراسم تشییع پیکر این پیشگوست فوتبال امروز را مقابل منزل وی برگزار خواهد شد.

حمله شدیدمر عشی به نویخت

رئیس کمیته سیاسی حزب کارگزاران گفت: هر کس از آقای نویخت در شرایط کنونی حمایت کند، آینده ای در سیاست ایران نخواهد داشت. حسین مرعشی در جمع جوانان حزب کارگزاران گفت: آقای نویخت هیچ موقعی در دولت ندارد و مسئله ایشان مسئله کارگزاران نیست. وی حزب اعتدال و توسعه را حزبی به هنر دانست که می خواهند مسئله آقای نویخت را سیاسی کنند و افزود: مساله آقای نویخت، مدیریت نیست و هر کس از آقای نویخت در شرایط کنونی حمایت کند، آینده ای در سیاست ایران نخواهد داشت. رئیس کمیته سیاسی حزب کارگزاران اظهار داشت: ما باید مسئله آقای نویخت را به عنوان یک مسئله سیاسی در نظر بگیریم. نویخت را باید به عنوان یک نویخت منتشر کرد پس دلیل آن رقابت های حزبی است. مرعشی خاطر نشان کرد: سرلغ هر وزیر وی بروید دانش از دست آقای نویخت بر هواس.

احمدی نژاد با مخالف خوانی قهر مان نمی شود

منتخب نیافعالی سیاسی اصلاح طلب در خصوص رفتارهای اخیر احمدی نژاد گفت: تجربه ۸ ساله آقای احمدی نژاد نشان می دهد ایشان به هیچ وجه طرفدار آزادی بیان، اندیشه و فکر در جامعه نبوده و فضای اختناق و استبداد را همیشه حاکم می کرده بنابراین امروز حرف ایشان خریدار ندارد. هم خواص می مانند و هم عامه مردم می مانند که در شرایط فعلی مخالف خوئی و موج سواری کردن و از فضای گرئی و مشکلات اقتصادی سوءاستفاده کردن، کسی را نه قهرمان می کند و نه اصلا گوشه بهنگار صحبت های ایشان است.

کنایه سنگین ربیعی به لار یجانی

علی ربیعی در توئیت خود با اشاره به بخشی از کتاب شازده کوچولو کنایه ای را خطاب به رییس مجلس نوشت. علی ربیعی در توئیت خود نوشت: کتاب شازده کوچولو را برای علی لاریجانی می فرستم. زیر این متن خط می کشم «فرمان روا به شازده گفت: تو را روزی دلا گستر می کنم. شازده کسی نیست که من او را محاکمه کنم، فرمان روا گفت: خودت را محاکمه کن. سخت ترین کار نیست اینکه بتوانی درباره خودت درستی داشته باشی و عادلانه خودت را محاکمه کنی.»

اخبار

رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم :

بانک مهر اقتصاد، حامی مناسبی برای سرمایه گذاران داخلی است



در راستای ارتقاء سطح تعاملات و همکاری فی ما بین بانک مهر اقتصاد و اداره کل امور اقتصادی و دارایی، بهروز درخشان رئیس اداره امور شعب با عادل علویپور مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان قم دیدار و گفتگو کرد.

رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از عملکرد بانک مهر اقتصاد، گفت: بانک مهر اقتصاد، حامی مناسبی برای سرمایه گذاران داخلی در عرصه تولید و اقتصاد می باشد و سپرده گذاران اصلی بانک مهر اقتصاد آحاد مردم، سازمان ها، ادارات و نهاد های خصوصی و دولتی هستند و افراد حقیقی و حقوقی می تواند با افتتاح حساب نزد یکی از شعب بانک مهر اقتصاد از خدمات مالی و دریافت تسهیلات این بانک بهره مند گردد. بهروز درخشان افزود: بانک مهر اقتصاد علاوه بر فعالیت های اقتصادی، در عرصه های فرهنگی و مسئولیت های اجتماعی نیز اقدامات موثری را انجام داده است که می توان به جنگل کاری ۱۸۰ هکتار از اراضی استان خوزستان اشاره نمود که این عمل با هدف بیابان زدایی و مقابله با ریزگردها برای کاهش آلودگی هوای صورت گرفته است.

بانکها باید منابع را در مسیر رشد و رونق تولیدات داخلی هدایت کنند
در ادامه این دیدار، عادل علویپور- مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان قم- نیز در این دیدار ضمن تقدیر از خدمات بانک مهر اقتصاد، گفت: بانک مهر اقتصاد دارای زیر ساخت های مناسب و کارکنانی مشتتری مدار است که سبب تمایز این بانک نسبت به دیگر بانک ها شده است.
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان قم گفت: این مهمترین بخش های اقتصادی کشور هستند که مسئولیت مدیریت نقدینگی را بر عهده دارند. باید این منابع را در مسیر رشد و رونق تولیدات داخلی هدایت کنند و باید در این زمینه با حمایت عملی و فراهم آوردن شرایط و تسهیلات برای استفاده مردم از کالای ایرانی بیش از پیش قدم بردارند.

رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم:

یک سوم جمعیت استان قم سپرده گذار بانک مهر اقتصاد هستند



در راستای گرامیداشت ۱۷ مرداد روز خبرنگار، مراسم تجلیل از اصحاب رسانه با حضور رئیس اداره امور شعب و اصحاب رسانه استان قم برگزار شد.

بهروز درخشان ضمن گرامیداشت سالروز شهادت شهید محمود صامی و همه شهدای خبرنگار، اظهار داشت: ۱۷ مرداد، ماه روز خبرنگار، پهنه ای برای یادآوری و گرامیداشت جان فشانی های خبرنگاران، روزنامه نگاران و تصویرگران رسانه ها در عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی و اجتماعی است. رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم ادامه داد: امروز بسیاری از اطلاعات مورد نیاز جامعه توسط خبرنگاران بیان شده و مردم هم با استفاده از آن در جریان مسائل روز قرار گرفته و این اقدام خبرنگاران است. روز خبرنگار را به جامعه بزرگ خبرنگاران و روزنامه نگاران ایران تبریک می گویم و برای ایشان سلامتی، شادکامی و عزت را آرزو دارم. وی تصریح کرد: بانک مهر اقتصاد توانسته است با برنامه ریزی صورت گرفته، سهم قابل توجهی از بازار پولی و مالی استان را به خود اختصاص دهد و از نظر منافع در رتبه سوم بین بانک ها و موسسات مالی قرار گیرد که این نشان از استقبال و اعتماد مشتریان به بانک مهر اقتصاد می باشد که یک سوم جمعیت استان قم به عنوان سپرده گذار این بانک می باشند. شایان ذکر است در پایان این مراسم از تلاش ها و فعالیت های یکساله خبرنگاران با اهدافی و هدیه ولوح تقدیر تقدیر بعمل آمد.